

**GMINA I MIASTO TULISZKÓW**

**Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1**

**62-740 Tuliszków**

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Tuliszków,  
Zadworna, Ogorzelczyn, Tarnowa- Etap II”**

**Sygnatura zamówienia: RRG.271.14.2021**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. , poz. 1129), przedstawia, co następuje:

**Pytania Wykonawców:**

**Pytanie nr 1:**

1. W odniesieniu do odpowiedzi na pytanie dot. ubezpieczeń z dnia 10.12.2021, w rozdziale XVII SWZ mowa jest o:

„dokument potwierdzający posiadanie wymaganego ubezpieczenia wraz z dowodem potwierdzającym opłatę wymagalnych składek na sumę nie niższą niż 1 000 000,00 zł .”

Nadal zatem nie wskazano o jakie ubezpieczenie chodzi. Możliwe, że Zamawiający ma na myśli ubezpieczenie OC z tytułu prowadzonej działalności – nie jest to jednak potwierdzone ostatecznie. Dlatego zwracamy się z prośbą o ponowną odpowiedź i jednoznaczne potwierdzenie w tym zakresie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż w dokumentach zamówienia zawarto informacje o ubezpieczeniu o odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na wartość co najmniej 1 000 000,00 zł. Dodatkowo wymóg posiadania ubezpieczenia został wskazany w rozdz. VI pkt.1 ppkt. 3) SWZ, oraz w rozdz. VIII pkt. 6, ppkt. 2) c)

Krzysztof Roman

/ - /

Kierownik zamawiającego